

Punjab State Power Corporation Ltd.

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala -147001)

(Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC33813)

(Office of Resident Engineer/O&M, UBDC, PSPCL Malikpur, Pathankot)

Phone No. 96461-19091, E-Mail: reubdc@yahoo.co.in, Web site : www.pspcl.in

To

Deputy Secretary,
Public Relations, PSPCL Patiala

Memo No. 2051

Dated 19-7-24

Subject

Publication of notice for inviting E-Tenders for below 2 No. Works:

1. **RENEWABLE AND REPLACEMENT OF 4 NOS 800A LT AIR CIRCUIT BREAKER AND 12 NOS 800A LT ISOLATORS/DISCONNECTOR IN THE CONTROL ROOM OF STAGE-1 OF UBDC PSPCL MALIKPUR POWER HOUSE No.1 & 3 against this office E-Tender No. 05/RE/O&M/2024-25 Dated 19-07-2024.**
2. **RE-BABBING OF TWO NO. TURBINE GUIDE BEARINGS OF 15 MW STAGE-1 MACHINES OF UBDC HYDEL PROJECT, MALIKPUR PATHANKOT against this office E-Tender No. 06/RE/O&M/2024-25 Dated 19-07-2024.**

The subject cited tender notices are sent herewith to your office for publication in newspaper please. You are requested to publish the same immediately through the press and also send the copy of the same to this office. The expenditure will be charged to the following heads:-

1	Accounting unit name	Resident Engineer/O&M, UBDC, PSPCL Malikpur (Pathankot)
2	Location Code No.	009
3	Nature of Expenditure	Revenue
4	Expenditure Chargeable Head	76.155

DA / 5 No. English & 5 No. Punjabi copies of each Tender


RESIDENT ENGINEER/O&M
UBDC PSPCL MALIKPUR

Endst. No.

Dated

Copy of above is forwarded to following for information & further necessary action please.

1. Chief Engineer/Hydel Projects, PSPCL, Patiala.
2. Dy. Chief Engineer/IT, PSPCL, Patiala.
3. Dy. CE/O&M Circle, UBDC, PSPCL, Malikpur.
4. AO/P&A, UBDC, PSPCL, Malikpur.


RESIDENT ENGINEER/O&M
UBDC PSPCL MALIKPUR

Punjab State Power Corporation Ltd

(Regd. Office : PSEB Head Office , The Mall ,Patiala -147001)

(Corporate Identity Number :U40109PB2010SGC33813)

(Office of Resident Engineer/O&M, UBDC, PSPCL Malikpur, Pathankot)

Phone No. 96461-19091 , E-Mail: reubdc@yahoo.co.in Web site : www.pspcl.in

Tender Enquiry No. 05/RE/O&M/2024-25 Dated 19-07-2024

Resident Engineer/O&M, UBDC, PSPCL Malikpur, Pathankot invites open tender for **RENEWABLE AND REPLACEMENT OF 4 NOS 800A LT AIR CIRCUIT BREAKER AND 12 NOS 800A LT ISOLATORS/DISCONNECTOR IN THE CONTROL ROOM OF STAGE-I OF UBDC PSPCL MALIKPUR POWER HOUSE NO. 1 & 3.** For detailed NIT & tender specifications, please refer to <https://eproc.punjab.gov.in> in due course of time.

Details:

Start Date for Downloading the Tender from https://eproc.punjab.gov.in website.	22-07-2024 from 11:00 AM Onwards
Last Date for Downloading the Tender	26-08-2024 upto 11:00 AM
Last date for Tender Submission	26-08-2024 upto 11:00 AM
Bid Opening Date	28-08-2024 at 11:00 AM

Note:- Corrigendum and amendment, if any will be published online at <https://eproc.punjab.gov.in>

**RESIDENT ENGINEER/O&M
UBDC PSPCL MALIKPUR**

Punjab State Power Corporation Ltd

(Regd. Office : PSEB Head Office , The Mall ,Patiala -147001)

(Corporate Identity Number :U40109PB2010SGC33813)

(Office of Resident Engineer/O&M, UBDC, PSPCL Malikpur, Pathankot)

Phone No. 96461-19091 , E-Mail: reubdc@yahoo.co.in Web site: www.pspcl.in

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 05/ਆਰ.ਈ./ਓ ਅਤੇ ਐਮ/2024-25 ਮਿਤੀ 19-07-2024

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓ ਅਤੇ ਐਮ, ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮਲਿਕਪੁਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ ਵੱਲੋਂ ਰਿਨਿਊਲ ਐਂਡ ਰਿਪਲੇਸਮੈਂਟ ਆਫ 4 ਨੰ. 800A LT AIR CIRCUIT BREAKER ਐਂਡ 12 ਨੰ. 800A LT ISOLATORS/DISCONNECTOR ਇਨ ਦੀ ਕੰਟਰੋਲ ਰੂਮ ਆਫ ਸਟੇਜ-I ਆਫ ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਮਲਿਕਪੁਰ ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ ਨੰ. 1 & 3 ਵਾਂਸਤੇ ਖੁੱਲੇ ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਵੇਰਵਾ:

ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਡਾਉਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ (ਵੈਬਸਾਈਟ - https://eproc.punjab.gov.in)	22-07-2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤੋਂ
ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਡਾਉਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	26-08-2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	26-08-2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	28-08-2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ

ਨੋਟ: ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾਣ ।

RESIDENT ENGINEER/O&M
UBDC PSPCL MALIKPUR

Punjab State Power Corporation Ltd

(Regd. Office : PSEB Head Office , The Mall ,Patiala -147001)

(Corporate Identity Number :U40109PB2010SGC33813)

(Office of Resident Engineer/O&M, UBDC, PSPCL Malikpur, Pathankot)

Phone No. 96461-19091 , E-Mail: reubdc@ yahoo.co.in Web site : www.pspcl.in

Tender Enquiry No. 06/RE/O&M/2024-25 Dated 19-07-2024

Resident Engineer/O&M, UBDC, PSPCL Malikpur, Pathankot invites open tender for **RE-BABBING OF TWO NO. TURBINE GUIDE BEARINGS OF 15 MW STAGE-I MACHINE OF UBDC HYDEL PROJECT, MALIKPUR PATHANKOT.** For detailed NIT & tender specifications, please refer to <https://eproc.punjab.gov.in> in due course of time.

Details:

Start Date for Downloading the Tender from https://eproc.punjab.gov.in	22-07-2024 from 11:00 AM Onwards
Last Date for Downloading the Tender	26-08-2024 upto 11:00 AM
Last date for Tender Submission	26-08-2024 upto 11:00 AM
Bid Opening Date	28-08-2024 at 11:00 AM

Note:- Corrigendum and amendment, if any will be published online at <https://eproc.punjab.gov.in>

**RESIDENT ENGINEER/O&M
UBDC PSPCL MALIKPUR**

Punjab State Power Corporation Ltd

(Regd. Office : PSEB Head Office , The Mall , Patiala -147001)

(Corporate Identity Number :U40109PB2010SGC33813)

(Office of Resident Engineer/O&M, UBDC, PSPCL Malikpur, Pathankot)

Phone No. 96461-19091 , E-Mail: reubdc@yahoo.co.in Web site : www.pspcl.in

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 06/ਆਰ.ਈ./ਓ ਅਤੇ ਐਮ/2024-25 ਮਿਤੀ 19-07-2024

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓ ਅਤੇ ਐਮ, ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮਲਿਕਪੁਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ ਵੱਲੋਂ ਰਿਬੈਬਿਟਿੰਗ ਆਫ 2 ਨੰ. ਟਰਬਾਈਨ ਗਾਈਡ ਬੀਅਰਿੰਗਸ ਆਫ 15 MW ਸਟੇਜ-I ਮਸ਼ੀਨਜ਼ ਆਫ ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਹਾਈਡਲ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਮਲਿਕਪੁਰ ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਾਸਤੇ ਖੁੱਲੇ ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਵੇਰਵਾ:

ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਡਾਉਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ (ਵੈਬਸਾਈਟ - https://eproc.punjab.gov.in)	22-07-2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤੋਂ
ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਡਾਉਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	26-08-2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	26-08-2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	28-08-2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ

ਨੋਟ: ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾਣ ।

RESIDENT ENGINEER/O&M
UBDC PSPCL MALIKPUR